
bestaande ondergrondse papiercontainer

bestaande ondergrondse glascontainer

bestaande ondergrondse textielcontainer

bestaande ondergrondse restafvalcontainer

bestaande ondergrondse PBD-container

bestaande bovengrondse PBD-container

 ondergrondse restafvalcontainer

LEGENDA Zandvoort

 ondergrondse papiercontainer

 ondergrondse PBD-container

 ondergrondse glascontainer

bestaande ondergrondse rest ombouwen naar PBD

bestaande ondergrondse textiel ombouwen naar rest

bestaande ondergrondse papier ombouwen naar PBD

N

N

N

N

Bestaand

Nieuw

rio

cai

rio

Rozenobelstraat

Re
ge

nt
es

se
we

g

Tho
rbec

kes
traa

t

Th
or

be
ck

es
tr
aa

t

Th
or
be

ck
es

tr
aa

t

Julianaweg

Julianaweg

Ju
lia

na
we

g

Strandweg

Poststraat

Zeestraat

Te
n 

Ka
te

pl
an

ts
oe

n

Lijs
ter

str
aat

Me
eu

we
np

ad

Ke
rk
pl
ein

Bu
rg
 E
ng
elb

er
ts
st
r

Kleine Krocht

Kr
uis

st
ra
at

Kr
uis

st
ra
at

Smedestraat

St
at
ion

sp
le
in

St
at
ion

sp
le
in

Brederodestraat

Bred
erod

estr
aat

Kerkdw
arspad

W
eim

ar
we

g

Vo
er
ma

nd
er
ijp
ad

Kostverlorenstraat

Kostverlorenstraat

Ko
st
ve

rlo
re
ns

tr
aa

t

Kostverlorenstraat

Kostverlorenstraat

Ac
ht
er
we

g

Achterweg

da Costastraat

Bo
ule

va
rd
 d
e 
Fa
va
ug
e

Witte Veld

Witte Veld

Gasthuisplein

Diaconiehuisstraat

Haarlemmerstraat

Haarlemmerstraat

Be
at

rix
pl
an

ts
oe

n

Ja
n 
St

ee
ns

tr
aa

t

Zuide
rstra

at

Zuiderstraat

Kerkpad

Ja
n 
Sn
ije
rp
lei
n

Ja
n 
Sn
ije
rp
lei
n

Ja
n 
Sn

ije
rp
lei
n

W
esterstraat

de G
enes

tetst
raat

Oosterparkstraat

Do
rp
sp

le
in

Hogeweg

Hoge
weg

Hulsmanstraat

Bo
ul
ev

ar
d 
Pa

ul
us

 L
oo

t

Sp
oo

rb
uu

rt
st
ra
at

Bu
ur
ew

eg

Bo
de

we
g

Na
ss
au
ple

in

Tollensstraat

Tollen
sstraa

t

Emmaweg

Emmaweg

Emmaweg

Pa
ra

di
js
we

g

Kerkstraat

Kerkstraat

Sa
nd
rin

as
tr
aa
t

van Stolbergweg

Agnetastraat

Máxi
mapa

rk

Cornelis Slegersstraat

Wilhelminaweg

Wilhelminaweg

Wilhelminaweg

Ro
na

ld
 K

et
el
la
pp

er
st

ra
at

Duinweg

Ha
se

br
oe

ks
tr
aa

t

W
ill
em

 G
er
te
nb

ac
hs

tr
aa

t

Ha
lt
es

tr
aa

t

Haltes
traat

Hal
tes

tra
at

Ha
lte

st
ra
at

Dr
 J
oh

 G
 M

ez
ge

rs
tr
aa

t

Seinpostweg

Hobbemastraat

Ho
bb

em
as

tr
aa

t

Nie
uws

tra
at

Ni
eu

ws
tr
aa

t

Vu
ur
bo

et
st
ra
at

Schelpenplein

Kromboomsveld

Kromboomsveld

Kromboomsveld

Ve
rz

et
sp

le
in

Nicolaas Beetslaan

Nicolaas Beetslaan

Nicolaas Beetslaan

Di
ac

on
ie
dw

ar
ss

tr
aa

t

Or
an

je
st

ra
at

van Ostadestraat

van Ostadestraat

W
es

te
rp
ar
ks

tr
aa

t

Ba
dh

uis
pl
ein

Ke
rk

st
ee

g

Grote Krocht

Grote Krocht

Oosterveld

Wagenmakerspad

El
tz
ba

ch
er
st
ra
at

Eltzbacherstraat

Ba
kk
er
st
ra
at

Vo
nd

el
la
an

Vo
nd

el
la
an

Bilderdijkstraat

St
at

ion
ss

tr
aa

t

Du
in
st

ra
at

Torenstraat

Achterom

Ac
ht
er
om

Hel
mer

sst
raa

t

Hel
mer

sst
raa

t

Schuitengat

Kosterstraat

Kosterstraat

Pa
ss

ag
e

No
or
de

rs
tr
aa

t

No
ord

ers
tra

at

de
 F
av
au
ge
ple

in

Prinsesseweg

Ga
st
hu

iss
tr
aa

t

Ga
st
hu
iss

tr
aa
t

Prinsenhofstraat

Potgieterstraat

Potgieterstraat

Ko
nin

gin
new

eg

Ko
ni
ng

in
ne

we
g

Br
ug

st
ra

at

Zuidb
uurt

Pakveldstraat

Pakveldstraat

d

afaf
af

d

NAP

36

21

9

15

37-37a

2

41

17

34

33

20a-20c

45

10-10c

5

10

2226a

68

44

13

16-16a

32

34

6

44

48

44

10a-10b

5

59

7

1

1

8

5

5

7

36-36a

6

9b

2 10-10e

42

9

3a

3-3a

29

35-35a

82

14

16b

8

1

8

67

432

3

16

63-65

6

16

28

39

12-12a

3

20

3F/7-11a

43

84

4

24

64

34 11

12

43

29-29b

24

21

22

15

20

11

6

9

10

27-27b

15

2

59-59b

4F/1-4F/9

55-55b

35

3

3

63

6

1-1b

11

12b

5-5a

15F/
1-15

F/9

15

12

1/rd-3/zw

20-20/WINK

10

26

4

5-5b

14

27-29

2-10a

24

9

6

6c

64

22F/1-22F/9

47-47b

39-39b

34

11

4

18

5

5/rd-5/zw

6

11

10

22

17

2

11

12f/1-12f/9

3

9

2

13b

6

26a

3

32

37a

80

2

18

42

21

10

18

3

10

10

27

14/rd-14/zw

71/rd-
71/zw

7

6

40

14

2

38-38c

2

22

17

2

15G/2

5

17F/1-17F/9

11

64a-
64c

26

9

5-5a

35

14

38

10

9
12

40

6-10

9-9a2

12

6

32

29

67-83

1
1

2

10

56a

2

13

78

23

19

1

24

17

90

33

15a

24-24a

112

10-10a

6

114

14-14a

19

116

22/bn-22/bv67-69

23

37a

46a-46d

25

18

4

13

20a-20b

37

35-35/bv

31

71-71a

18

7

67

28

22

27

8523a-23d

9

14

16/rd-16/zw

3

14

36

31

46

38-38a75

19F/1-19F/9

9-13

3

12

8

17

52

7-7a

26

35

62a

4

23

15

44

15

13

18

26b

10

46

4

12

30

73

16

38

4

7-7a

6a-6c

36-36a

13-13d

19

8
11

8a-9

21

31

14/rd-14/zw

17

33-33b

25

32

72

69

4

73-73a

9

2

1b-1c

16-16b

28-28a

2

14

70

41

110

24

16-16b

49 30/rd-30/zw

14

39

27

22

21

50

80

2

59/rd
-59/z

w

38

81

17

1

37

4

13

42

23-25

46

8

25

42

5

21

4 17

126
31

30

14-92

7551-53

2

1-5

21a-21F/9

39

4/bn-4/bv

5

25-25b

4

20

5

66b

71

127

13

4

17

10

21a-21d

66

15G/1

2

16

7a

39-39b

13

12

29

3F/11-15

47-47b

14a

2

33

17

3

42

51-51b

74

12

4

23

4

4b-4c

9a

1

65

98

4a

12

26

2

30

13

5

15

39F/1-39F/9

6

56-
56c

45

10F/1-10F/9

32

57

121

69

7

12-13

20a

23-23b

6

86

7

77

3 27

32

58

10

50

8

3

60

35

11-11a

27

11

23

13

70

2

32

71

59a-61

28

65

15/rd-15/zw

24

56a-56F
/9

34a-34b

8

31

1-43

51

1

2

7

54

12

22

11 15

36

6

2

37-
37/

rd

22

59

42-42/3h

12a

11/zh

17

18

42

51

9

14

16

38

37

42

26

9

5

16

20

53

66

20

19

12

1a2-2a

22

13a

12

88

36

16-16b

43

14

23

5

70a-70b

11

19

33

4

54

26

54

72

31

67

14

21-23

23

20

2

23

21 25-5j

18-18a

38

33a-33b

8 8

34

14a-16b

11

2

56

12

14

43

1

12

14

46

46-
46a

4a

34a

14

46

33-33a

17

9/rd-9/zw

20

17
52

12

18

6d

8
10

43

7

60

76

30

19

6

83

7/rd-7/zw

10

8

12

32

8a

46

10

3

27

66

1-1e

32-32a

5

1-1a

34-34a

6a

13

48

2-2a

12

17

4

11a-11k

6-6a

26

16

18

6

26

6

8

3

9

11

18

2

2a-2f1

16

119

4

25

19

61

55

1
31

36

58

35

14

21

29-30

40

12a

1

1b

29

34

1

36

1

19

4a

33

2

71b

47

2-2a

15

4-10
25

33

11

23

44

6

9

2

7

3

30

12

2

1

18

1414a

1a

36

4

38

13

1c-1e

6

4

28

61/rd
-61/z

w

18-18a

50

18

14

19

24

14

28

6

18

14

9

56

17-19

25

23

54a

7

5

37

14

63

62

5

26-26a

24

6b

87

58

23

48

77b

9

61

13

21

3a

62

4

17-19

48-72g

33

28

57

30

35

24

54-54b

90a

62

27

2

3110c-10f

14

2-2a

27

50

27

63/rd
-63/z

w

17

74

13

3

3

19-19a

6

14

10

36
27

20

39-41

4

12-12b

7

1

15b-15c

2a

27

6

13-17b

4-14

71a-71f

16

40-40a

37a

53/rd
-53/z

w

26

35-37

15

74-74a

19-19a

28F/1-28F/9

31

11

7

13-13a

3

12a

7-7a

25

42

28

2

11

4b

8

7

20

2

10

5

14

64

2

26

37

35

1

14

27

1a-
1d50

1

14

27-27a

7

4b

62

5

34-34a

64

1

6-6b

75

5

38-38a

9

89

41

8

40

58

15

11

11

3
10

56

9

4

7

5

5

15

28

40

9

34

24

3

4

23

40

2e

3

2

1a

33

20

54

6

28

32

71
6

7

4

4

12

17/rd-17/zw

1F/1
-1F/

9

28

24

8-8a

44

41

49

13

50

17-17a

16

57

9

73

4

12

77

2

7

40

11

14

13

22

7

24

22

9

28

1

24

6

43a-43b

60F/1
-60F/

9

14

10

4

24

8-8c

33

41a

31

15-15a

8

55

90-96

2

18

20-20a

8

8

15

12

26

10-12

47-49

17/rd-17/zw

19c

10

25

7

21-21a

19
2-4

15

34

38

45
10

121a

37

6a-6b

18-20

31-33

23

1

23-23a

8

8

25

20
17

21

13d

3

29

11

42

50

2

23

40-4
0/ap

p3

13

20

26

18

7

14

31

16

1

14

23-25

31-33

14-16

32

29

3

13/rd-13/zw

7

7a

30

2a

26

6a

5

31

62a-62b

1

34

34

40

2

7

1

29

2a

92a

78

19-19a

12

18
27

35-37
15-29

39-41
45

85-101

5

27-29 12

15

47-49

2-61

21

12

2

1

15-15a

6

4a

26

15/rd-15/zw

1a-1a/2

1

3-3a

9

27

14

6

5

49-49b

34

1-1a

15

3

19/rd-19/zw

10

11

23/rd-23/zw

23

41

12

41

19

2c

39-41

3/rd

12

8a

4

7
31

28

14b

36

1a-109

4/rd-4/zw

15

14

10

21-21a

23

23

49-65

36

65

8

33

16

8

22

6

8

26

17

79
20/bn-20/bv

66

59-61

14

46

17

16

14

32

69/rd
-69/z

w

3

14

25

6

7

29

15

17
42

17

2

3

11

3-13

10

38

5

15/rd-15/zw

29-29b

22

24

11

21a

7

4

22

17b-33
23

8

35a

1

18

7

9

8

14

7

20

11

32a

13a

75

6

58

9a1-3

2

2f

11a

5

44

6c-10c

18

58-58
a

26

1

7

19-19c

24-24a

9

6/rd-6/zw

5a

2a

22-22a2

13

4

3

123

1a

21

54

32

24

3528

5

12g

16a

4

18

8

14a-14b

59

6

2

16

2

1a

70

43-43d

72-72a

16

8

24

10-10b

39

48

21

11

2

20a

5

1a

3

78

18

7-7e

3-3/1h

52

24

26

52

21c

11-11a

481

56

6

8

20

17-17a

15

6-8

2-4

15

26

18

7

28

70

27

48

15

11

18

27

54

10

3

13a

35

24

6

42
44

17

13

1

87

65/rd
-65/z

w

14-14b

28

63

42a-42t

24

2g

17

37

68a

2F/
1-2

F/9

68

1d

9a-9d

12

72

5

125

13

11

4

34

7

2h

11

10

42

11

32

16

19

9

46-46b

44-44b

43

1a

21-21a

37

12h

70

4c

10

19

11

22F/1-22F/9

5-7

16

34a

78-112

14

2

11/rd-11/zw

2b

6

1

6

36

15

1/bn-1b

66-66
/bv

15

12

17-17c

19a

5

4

11

64

14

20

30

29

35

20

8

22

4-4a

7a-7h

26

20

14

6

23

19

4

11

26

83

8

8/rd-8/zw

22

14

16

33

16
18

7

36

1

34-36a

27-27d

7

68

1a

14

5

1

52

36

29

38

48-48a

10

9a

91

40

118

48

1e-
3

7/rd-7/zw

28a-30

5

3

4

96

8

11

3

32

29

16

62

20

1

14

7

30a-32

1b

50

10

22

64

2

44

58

7

13

28-28/app3

2

22

36

12c

455

82

5/rd-5/zw

13

9-9a

13

4a

5a-5b

6a

3

13

26

2a-4e

1

30

17

30

24

28

22

25-25c

16

9
1a

75

26a

5a

15

89a-89a/rd

53-53c

19-19a

57-57b

22-22a

51-53

32-3
2a

22

33

12e

18

11

47

17

60

14

9

21

10-11

20

3

16

11

21

9a

52

66a

15-17

83a

2

60

1

11-13d

29

15-15a

25

3

7

1

6

16

54

33

8

4

29

9

18

3

11

12

10
30

21
6 22

39-41

3

17a

33

21

26

1c

21

5b

56
-5
6a

76

56

50

7

28

9

18

7

9

21

21

28

9-9/app5

42

13

1

2-14

6-6C

3-4c

15G/3

13

5

22

1

38

3

16-9
8

9A-21

1

8

3

6

12

5

36

11

7F/1-7F/9

22

1a

25

20

6

2

8/bn-8/bv

4

34

47

2

4

21

3

79

20

11b

64

15

12

13

16

2a

10

5

58

54F/1-5
4F/9

17

3-4

16

12
10

28

31

21

17

56

76-76b

13

9

82

44

12/rd-12/zw

27/rd-27/zw

50

12

1

12

4

50

6/bn-6/bv

7

24

4

5

2

8

5

11

7

45

4

2

2-24

15G/8

3F/1-3F/9

7

8

11

48

10

36

33
10

6

13

29

53

72

52

21

15-15a

51/rd
-51/z

w

66

3a-3d

106

25

17

25

4a

24

10

3a-3c

7

83

5

25

5-5a

70

23-23b

27

9

46

3

6

3-5c

1-1a

21

7

6

31-31b

67/rd
-67/z

w

30

69a

1

74-74a

12

60a-60f

12

17/rd-19/zw

47/r
d-49

/zw

45

24

9

40

1a

24

18

13

21

46

13

12

30

35

10-12

3

79

8

42

7

1

15

15

11

41-95

1-1a

19

46

81

3

6

2

26

12d

6e

24

28

1839-39a

40

2b

1

3

62F/
1-62

F/9

4-4c

5 19

6a

19-19b

86

19

62

38

40

103-119

43-45

3

7
74

16

9

8

18

19

17

34

1

17

8

11

78

3F/3-7

20

1

19

30-30a

19

2

2-2a

9

22

8

11

58F/1-58F/9

32

7

1a

12

2b

8

53-53b

15G/6

60a

15

46

37-37b

22

25

7

66

5

14

16

15

9

16

19

13/rd-13/zw

5

12

15G/4

44

1

74-74b

13

7

11

77a

26

6

35-37

33

12j

24

5

15

15

2d

10

25

4

15

108

24

9

1a-1b

30

4

57/rd
-57/z

w

45-45b

22F/1-22F/9

19

34

12i

30

7

5

32

16/bn-16/bv

37

2

29

15-17

1

7

16

31-33

44
-44

c

15

1

19

13

9

3

9

43-43b

43

8

12

6

15G/5

10

9a

11

60

8

38

45a-45b

16

29-29a

8

5

18

14a

2-4F/9

21

8-8a

33

27-28g/9

43-45

5

2442

23
13

11

27-27a

9-9a

20

30

84/rd-84/zw

24

30

38

13

5

49

39

29

16a

7

2

10

35

9

52

60
7

2

23

38a

76

25

69

12

19b

19

80

16F/1-16F/9

6

9

9

23

17

46/acht

16

10-
42

21

3

19

51

12

11
9

43-45 22

23

18

3

38

2

66d

25-25d

2

28

12

2

10

12-20a

30-32a

25

7

48

16

8

19-21

1

11

21

50

6

4

15

8

35

3F/1-5

4

4

3

20

7

3/rd-3/zw

30

5

41-41b

37

40

13-13c

41
38

13

19

2

47-49

5

16

45

14

58

31

35

3

32-32/app3

7

5

44

48

13

3

12

5

29

2

15-15a

50

53-
53b

31

26a-26d

8

22

23

30

34

26

1-13

25

3F/5-9

4-4
a

68

12

8

117

19

4

41

18

1

13

39

19

80-80a

10

66c

28

27

8

4

40

6

39

26-26b

21

13

44

19

68

43

4

14a

9

11a

16

31

17

37

6

55/rd
-55/z

w

45

2

25

15

17

1a

68

5

4

16

26

18

38

40

57/rd-57/zw

72
36

28

15-17

20
36

28

1

10-10b6

12

20

3a

12

27

35

7
46

2

38

13

25/rd-25/zw

5

16

32

69

61a
-63

b

1

2a

9

6

1

7

2

76F/1-76F/7

10

3

5c

5

22

6

2a

9

3

9

56

34

35

13c

2-2a

36-36c

25

1

5

19

20

15-15c

25

48

4

18

1

6

29

37-37/rd

30-34a/7

30

61-61b

33

13F/1-15F/9

55-57

8

15G/7

6

41

6f

1-1a/bak

24-24/kapp

28

14c

20

49-51

4

10

44-76

39

5

10

11

36

24

25-25a

7

17

29

25

32

5

10

61-61/bv

1a

13F/1-13F/9
23

8

27

10

37

35

21

54

37

10

19

1

55

40-
42a

26-26a

62

11

19-21

1

3a-3d

17

18-18b

3F/10-13

8

3

5

9

38
14

10

24

1

39

10

25-5a

5

20

19

16-16a

6

31

35-35a7

13

18/rd-18/zw

4

13

12f

5

24

1

20

7a-7f
52-54

14

65

5

59

27

5

31

11

3

6

11

36

55a

18

34

18

11

21/rd-21/zw

1

23

2a

12

1

5

7

6a

52

27

40

52

32 3

6-8

Kanaalweg

Sc
ho
olp

lei
n

Willemstraat

Lou
is D

avid
sstr

aat

Schoolstraat

Ha
lt
es

tr
aa

t

Koningstraat

Koningstraat

Koningstraat

Oo
st
er
st
ra
at

Louis Davidscarré

Lo
uis

 D
av

ids
ca

rr
é

Prinsesseweg

Prinsesseweg

38a-38d

26

10

28

6

36-36b

12a6

20

30

3

34

18

7

14
16

10
12

39 18

5

41
43

8

11

9

29b

14-14a

32

25

32
a

17 28-28a
30

1a

15

23

29

23

27

31

11

11

31-33

25

31

5

13

9

32

12

18

1

11

1

17

37

13

3

4-4a

23

26

9

4-
4a

19

22

2116

6

21

14

24

34

7

19

10

29

29

2-
2a

35

20

3

13

17

12

36

3319

27a

7

10a

25

35

14

15

21

27

13

15

15

8

12

3

37

34
-3
6

38 38

4a

59

91

20

4

87

12

63

77

65

16

9

9b

69

18

79

51
57

45

24

81

14

32
34

73

93

85

3071

53

47

22

741a/zh

67
28

83

55
49

75

61

8

26

6

10

2

89

95
50

46 48

44

11

1-2117-1
9

1A-
1a

3

14
-1
4a

4-
6

1

8-
15

2-
12

1

41

47

37

45

35
39

43

55
53

49

57

51

25
29 31 33

27
23

19

62

68

60
58

64

52

70

54

66

56

5-5
/rd

9

24

21
/r

d-
21
/z

w

30/
rd-

30/
zw

28

7/r
d-7

/zw

5

11/
rd-

11/
zw

13-1
3a

11-1
1a

10

15-15b

13/
rd-

13/
zw

9/r
d-9

/zw

26

7

2a-22F

1-
13

1

22

38

24

5

28
-2

8a

4

1

3-3a

2

32
-3

2b

6

2-2/app2

10

30
-3

0a

7

18
16

72/app120

24
-2

4a

8

9

5

26
-2

6a

4

22

1

3a

3-3
/rd

27
29

25
23

N

N

N

N
N

N
N

N

N

NN N

N

N
NN

N

N

N

N

N
N

N

N

N
N

Z07

Z09c

Z30

Z13

Z16

Z08a2

Z11a

Z09a

Z11b

Z14

Z20

Z12a

Z10

Z28b

Z06a

Z11

Z08

Z17

Z18

Z12-1

Z30a

Ge
pl
an

de
 n

ieu
wb

ou
w/

he
ro

nt
wi
kk

el
ing

Pl
an

ne
n 

vo
or

zie
n 

va
n 

gr
on

ds
to

ff
en

st
ra

at
jes

Geplande Nieuwbouw/herontwikkeling:
- plannen voorzien

grondstoffenstraatjes

N15

Centrum

Z06b

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

V.NR DATUM WIJZIGINGGETEKEND

1.0 21-12-2020 B. de Boer Wijzigingen Spaarnelanden verwerkt

2.0 14-01-2021 N. van Langen Wijzigingen Spaarnelanden 14-01-2021 verwerkt

3.0 19-01-2021 N. van Langen Locatie N15 toegevoegd en wijkgrens aangepast.

4.0 29-01-2020 B.de Boer Diverse wijzigingen Spaarnelanden verwerkt
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